
Objevte kvalitní  
portugalské zapékací mísy  
ze 100% glazované  
keramiky.

PEČTE  
STYLOVĚ

Již od  99 90Kč

1

5

2 3 4

6 7 8

9 10

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu  
na zapékací mísy: 10 nálepek + doplatek

Jak získat zapékací mísy 
Mama Cucina?

Za každých 200 Kč utracených  
v řetězci prodejen BILLA získáte  
u pokladny 1 nálepku.

Nasbírejte 10 nálepek  
a vyberte si produkt.

Sbírací kartu předložte u pokladny  
a doplaťte odpovídající částku.

Nálepky obdržíte u pokladny  
v období od 20. 11. 2024 do 14. 1. 2025.

Produkty si můžete vyzvednout  
v prodejnách BILLA až do 21. 1. 2025.

1

2

3

4

5
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené 
druhy výrobků, změnit pravidla této akce či akci zrušit. 
Právo na koupi výrobku dle pravidel této akce nelze 
vymáhat právní cestou ani nelze po pořadateli místo nich 
vymáhat finanční hotovost. Tato reklama není nabídkou 
ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 
BILLA, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných 
tiskových či jiných podobných chyb.

Akce platí od 20. 11. 2024  
do 21. 1. 2025.Více na billa.cz

MAMA_CUCINA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   1-3MAMA_CUCINA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   1-3 11.10.2024   11:42:5711.10.2024   11:42:57



Crème brûlée 3 ks
 10 nálepek  139,90 Kč 
plná cena  259,90 Kč 

  

Zapékací mísa  
obdélníková 31 cm
 10 nálepek  199,90 Kč 
plná cena  419,90 Kč 

  

Quiche 28 cm
 10 nálepek  239,90 Kč 
plná cena  469,90 Kč 

  

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks
 10 nálepek  99,90 Kč 
plná cena  219,90 Kč 

  

Zapékací mísa  
obdélníková 35,5 cm
 10 nálepek  239,90 Kč 
plná cena  469,90 Kč 

  

Zapékací mísa  
obdélníková 41,5 cm
 10 nálepek  289,90 Kč 
plná cena  599,90 Kč 

  

Kvalitní keramika,  
která odolá teplotám  

od -18 °C do 250 °C a dodá  
vašemu pečení styl.

Již od  99 90Kč

Již od  289 90Kč

Již od  239 90Kč

Již od  139 90Kč

Již od  239 90Kč

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost celou 
řadou Mama Cucina. 
Nádobí je dostupné v barvách  
červená, zelená a žlutá.

MAMA_CUCINA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   4-6MAMA_CUCINA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   4-6 11.10.2024   11:43:0411.10.2024   11:43:04


